1 刘士秀（港籍） 货币 400.00 0.00 100.00 

合计 - 400.00 0.00 100.00 

（二）第一次实收资本变更 

根据有限公司章程以及常开委[2006]393 号的《常州国家高新技术产业开发

区管委会关于常州中兴华达科技有限公司章程的批复》，刘士秀缴纳第一笔出资。 

2007 年 4 月 2 日，常州汇丰会计师事务所出具了常汇会验（2007）外 030

号《验资报告》：截至 2007 年 3 月 28 日止，贵公司已收到全体股东第 1 期缴纳

的注册资本合计港币陆拾万零叁仟元(HKD603,000.00)，占注册资本的 15.08%，

出资方式均为货币资金。 

本次实缴注册资本后，股权结构如下： 

单位：万港元 

序号 股东姓名 出资方式 认缴出资 实缴出资 持股比例（%） 

1 刘士秀（港籍） 货币 400.00 60.30 100.00 

合计 - 400.00 60.30 100.00 

（三）第二次实收资本变更 

根据有限公司章程以及常开委[2006]393 号的《常州国家高新技术产业开发

区管委会关于常州中兴华达科技有限公司章程的批复》，刘士秀缴纳第二笔出资。 

2007 年 12 月 13 日，常州汇丰会计师事务所出具了常汇会验（2007）外 114

号《验资报告》：截至 2007 年 12 月 12 日止，贵公司已收到全体股东第 2 期缴

纳的注册资本合计港币叁佰叁拾玖万柒仟元(HKD3,397,000.00)，出资方式均为货

币资金。至此，贵公司累计实缴注册资本为港币 4,000,000.00 元，占已登记注册

资本总额的 100.00%。 

本次实缴注册资本后，股权结构如下： 

单位：万港元 

序号 股东姓名 出资方式 认缴出资 实缴出资 持股比例（%） 

1 刘士秀（港籍） 货币 400.00 400.00 100.00 

合计 - 400.00 400.00 100.00 

（四）有限公司第一次增资 

2009 年 10 月 12 日，中兴有限股东决定：1、因生产经营活动的需要，需增

[...]

550 万港元增加到 750 万港元，注册资本由 400 万港元增加到 570 万港元，注册

资本增加的部分以外币现汇投入，并在新的营业执照换发之日前全部缴清。 

2009 年 10 月 14 日，江苏省人民政府出具的批准号为商外资苏府资字

[2006]69460 号的《中华人民共和国外商投资企业批准证书》，批准有限公司注

册资本变更为 570 万港元。 

2009 年 10 月 21 日，常州汇丰会计师事务所出具了常汇会验（2009）外 072

号《验资报告》：截至 2009 年 10 月 19 日止，有限公司收到股东本次缴纳的新

增注册资本合计港币壹佰柒拾万元（HKD1,700,000.00），出资方式为货币资金。

[...]

2018 年 6 月 19 日，公司召开创立大会暨第一次临时股东大会，会议审议通

过了《公司筹办情况的报告》；审议通过了《公司章程》；选举产生了非职工代

表监事成员并审议通过了股东大会、董事会、监事会议事规则；审议通过授权公

司董事会向工商登记机构办理变更登记事项的议案等。 

2018 年 6 月 26 日，亚太会所出具《验资报告》（亚会 C 验字〔2018〕0025

号），截至 2018 年 6 月 26 日止，公司（核）已将常州中兴华达科技有限公司

2018 年 4 月 30 日的净资产中 5,500,000.00 元折合为股本大写人民币伍佰伍拾万

元整（RMB5,500,000.00 元），其余未折股部分 255.10 万元计入公司资本公积。 

2018 年 6 月 27 日，中兴有限取得常州工商局核发的《公司准予变更登记通

知书》（（04000315）公司变更[2018]第 06280001 号），核准变更后的公司名

称为“常州中兴华达科技股份有限公司”。 

2018 年 6 月 27 日，公司取得常州工商局核发的统一社会信用代码为

91320411796516677Q 的《营业执照》，注册资本为 550 万元整。 

本次整体变更为股份有限公司后股权结构如下：